
 

UCHWAŁA Nr XLIX/224/17

Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia  28 grudnia 2017 roku

w sprawie:   wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2017 rok.

Na podstawie  art.18 ust.  2 pkt.  4 ustawy z  dnia  08 marca 1990  roku  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 212

ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  

( j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada  Miejska Mieroszowa uchwala,

co następuje:

§  1.  W  Uchwale  Budżetowej  Gminy  Mieroszów  na  rok  2017

Nr XXXIII/156/16 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28.12.2016r wprowadza

się następujące zmiany:

1. Załącznik nr 1 zawierający plan dochodów budżetu Gminy otrzymuje

brzmienie określone w załączniku nr 1 do uchwały.

2. Załącznik nr 2 zawierający plan wydatków budżetu Gminy otrzymuje

brzmienie określone w załączniku nr 2 do uchwały.

3. Załącznik nr 8 zawierający zadania inwestycyjne do realizacji w 2017r. 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do uchwały.

4. Załącznik nr  10 zawierający plan dochodów związanych z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz 

plan wydatków na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska

i gospodarki wodnej na 2017 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 4 do uchwały.

§ 2. 1. Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił:

a) plan dochodów : 31.664.753,53 zł

b) plan wydatków : 31.959.035,58 zł

c) deficyt budżetowy :  -294.282,05 zł



d) przychody :  1.511.172,27 zł

e) rozchody :  1.216.890,22 zł.

2. Plan budżetu po zmianach wynosi:

a) plan dochodów : 31.499.864,93 zł

b) plan wydatków : 31.794.146,98 zł

c) deficyt budżetowy :  -294.282,05 zł

d) przychody :  1.511.172,27 zł

e) rozchody :  1.216.890,22 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§  4. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2017 rok.

Podstawą do zmiany dochodów i wydatków są:

1. przyznana na 2017 rok kwota 50.000 zł rozdział 75801 § 2920 część

oświatowa subwencji ogólnej,

2. przyznana na 2017 rok kwota 57.151 zł rozdział 75802 § 2750 część

subwencji  ogólnej  z  rozwiązanej  rezerwy  z  przeznaczeniem

na uzupełnienie dochodów gmin,

3. zmniejszenie dochodów o kwotę 271.799 zł w rozdziale 60078 § 6330

na zadaniu Przebudowa drogi gminnej nr 116314D (km 0+00-0+350)  

w ciągu ul. Osiedle w Sokołowsku [ intensywne opady deszczu lipiec

2014r.]  w  związku  ze  zmianą  wartości  udzielonej  dotacji  przez

Dolnośląski  Urząd  Wojewódzki,  tym  samym  zmniejszono  wydatki  

o  271.799  zł  w  rozdziale  60078  §  6050,  zmniejszono  wydatki  

w rozdziale 90005 § 6050 na zadaniu Program prosumencki dla Gminy

Mieroszów o kwotę 3.574,72 zł  z  przeznaczeniem na udział  własny  

w zadaniu Przebudowa drogi gminnej nr 116314D (km 0+00-0+350)  

w ciągu ul. Osiedle w Sokołowsku [ intensywne opady deszczu lipiec

2014r.],

4. zmniejszono plan dochodów w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla

uczniów  §  2040  o  kwotę  1.440,60  zł  i  wydatki  w  §  3260  o  kwotę

1.440,60 zł, ponieważ kwota niewykorzystanej dotacji podlega zwrotowi

– dotyczy to programu pomocy uczniom „Wyprawka szkolna”,

5. zwiększa się dochody w rozdziale 92109 § 0750 za wynajem świetlicy

wiejskiej w Unisławiu Śląskim kwota 800 zł oraz dochody w rozdziale

92195 § 0960 z tytułu otrzymanej darowizny z KSS Bartnica kwota

400  zł,  z  przeznaczeniem  na  wydatki  związane  z  zorganizowaniem

imprezy mikołajkowej w sołectwie Unisław Śląski,

6. dokonano  przeniesienia  kwoty  20.000  zł  z  zatrzymanego  wadium  

w  postępowaniu  przetargowym ujętego  w  rozdziale  90095  z  §  0970



Wpływy z różnych dochodów na właściwy § 0950 Wpływy z tytułu kar 

i odszkodowań wynikających z umów.

Dokonuje  się  zmian  po  stronie  wydatków  dostosowując  plan  do

faktycznych potrzeb wynikających z realizacji budżetu i tak:

1. zwiększa  się  wydatki  w  rozdziale  60004 Lokalny  transport  zbiorowy

§ 4300 o kwotę 11.856,50 zł,

2. w  rozdziale  70004  Gospodarka  mieszkaniowa  zwiększa  się  plan  

w  § 4400 o kwotę 42.251 zł,

3. w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa

się plan w § 4300 o 6.000 zł i w § 4530 o kwotę 2.200 zł,

4. zmniejsza  się  plan  w  rozdziale  75023  Urzędy  gmin  §  4480  kwota

39.000 zł ,

5. w  rozdziale  75095  zwiększa  się  plan  wydatków  w  §  4430  o  kwotę

2.400 zł,

6. zwiększa  się  plan  wydatków  w  rozdziale  75412  Ochotnicze  straże

pożarne w § 4210 kwota 1.000 zł i w § 4700 o kwotę 1.000 zł,

7. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zwiększa się  wydatki o kwotę

10.000  zł  z  przeznaczeniem  na  zabezpieczenie  wydatków

na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń,

8. zwiększa się plan w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona

wód w § 4260 Zakup energii o kwotę 15.455,56 zł i § 4300 Zakup usług

o kwotę 53.687,94 zł,

9. w rozdziale 9004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach zwiększa  

się plan w § 4210 o kwotę 300 zł.

W  związku  z  powyższym  zachodzi  konieczność  wprowadzenia  zmian

w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków pomiędzy działami, co jest

wyłączną kompetencją organu stanowiącego, dlatego też podjęcie uchwały  

w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione.

Sporządziła
Iwona Wojciechowska-Zatorska
Skarbnik Gminy


